司拟对《限制性股票激励计划(草案修订稿)》2016年度所涉及的首次授予限制性股

 6

票第四期的全部限制性股票及预留部分限制性股票第三期的全部限制性股票予以回

购注销。

公司2014年年度权益分派方案为：以公司现有总股本123,497,500股为基数，向

全体股东每10股派1.00元人民币现金（含税），同时，以资本公积金转增股本，以

123,497,500股为基数向全体股东每10股转增10股。鉴于公司2014年度权益分派方案

已经实施完毕，根据《限制性股票激励计划(草案修订稿)》及公司2013年第二次临

时股东大会授权，公司对本次回购注销的限制性股票数量及价格进行了相应的调整，

具体如下：

1. 回购注销股数的调整：

回购注销股数：Ｑ＝Ｑ0×（1＋N）＝299,064股×（1＋1）=598,128股

其中：Ｑ0为调整前的限制性股票数量；N为每股的资本公积转增股本、派送股

票红利、 股份拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；

Ｑ为调整后的限制性股票数量。

2.回购注销价格的调整：

回购注销价格：Ｐ＝Ｐ0÷（1＋N）＝11.87元/股÷（1＋1）＝5.935元/股

回购注销价格：Ｐ＝Ｐ0÷（1＋N）＝25.27元/股÷（1＋1）＝12.635元/股

其中：Ｐ0为调整前的授予价格；n 为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、

股份拆细的比率；Ｐ为调整后的授予价格。

根据《限制性股票激励计划(草案修订稿)》第五节“本激励计划具体内容”以

及第二节“限制性股票的授予与解锁条件”的相关规定，公司将对以上《限制性股

票激励计划(草案修订稿)》2016年度所涉及的首次授予限制性股票第四期的全部限

制性股票478,128股、预留部分限制性股票第三期的全部限制性股票120,000股，共

计回购注销股票598,128股，予以回购注销。

因公司于2014年5月实施2013年度权益分配方案，2015年4月实施2014年度权益

分派方案，根据《冠昊生物科技股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》

 7

的相关规定，本次回购价格调整为：首次授予限制性股票第四期的回购价格为5.935

元/股、预留部分限制性股票第三期的回购价格为12.635元/股，回购总金额为：

4,353,889.68元。

3.本次回购前，公司总股本为265,753,829股，本次回购涉及44人，回购股份为

598,128股，占回购前公司总股本265,753,829股的0.2251%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票

的注销事宜已经于2017年4月25日完成。

三、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次变动前
本次变动增减

（+、-）
本次变动后

数量 比例（%） 股权激励股份 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 77,198,521 29.05 -598,128 76,600,393 28.89

1．股权激励限售股 598,128 0.23 -598,128 0 0

2.首发后个人限售股 13,955,848 5.25 - 13,955,848 5.26

3.首发后机构类限售股 59,016,355 22.21 - 59,016,355 22.26

4.高管锁定股 3,628,190 1.37 - 3,628,190 1.37

二、无限售条件股份 188,555,308 70.95 - 188,555,308 71.11

三、总股本 265,753,829 100% -598,128 265,155,701 100%

特此公告。

冠昊生物科技股份有限公司董事会

2017年4月27日